ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 1995 от 12.04.2011 г.
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 11.02.2010

№ 533 «О Порядке предоставления

из местного бюджета субсидии
на возмещение затрат по содержанию

линий уличного освещения»
В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003                           «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями от 27.12.2009), статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Думы города от 28.12.2010 № 851-IV ДГ                «О бюджете городского округа город Сургут на 2011 год и плановый период 2012 – 2013 годов» (с изменениями от 04.03.2011 № 871-IV ДГ):

1. Внести в постановление Администрации города от 11.02.2010 № 533              «О Порядке предоставления из местного бюджета субсидии на возмещение           затрат по содержанию линий уличного освещения» следующее изменение:
пункт 2.4 приложения к постановлению дополнить абзацем следующего содержания:

«Стороны вправе предусматривать авансовые платежи в размере до 30%          от суммы соглашения».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2011.

3. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города Маркова Р.И.
Глава города

                                     Д.В. Попов